regione tot_um in integrum que nppellntur

Foro . et vtcu (pntricii et oripo cum ecclesin

sancti Ale:rnn ri. ET AQUIMOLIS CUM

FORMA ANTIQUA JUXTA EPISCOPIO .

Item ecclesia sancti Pauli, et regione que

vocatur formelle cum radns suas . et cum

omnibus ad eas pertmentibus sibi invicem

coerente"! , et intér a_flînes ab uno Intere si

lice publica . Qui descendit AD PORTA MA

lOlìE ET USQUE lN PORTA SCURA . . .

et a secondo Intere silice qui pergit ad po

steruln de VESTA , et a tertio, swe n quar

to Intere monnsterio sancti benedicti . Neo

non et nlium regl'ont3m totum in integrum

qui vocntur CASTRO VETERE , cum eccle

sia snncte Mnrie et sancti Georgii , qune sunt

diacom'e, ab uno Intere FOSSATUM UNDE

PERG1T AQUA IN VESTA, e: utrnque

parte murus civitatis circumdatur ....Ab uno

Intere silice publicn qui descendit AD POR

TA SCURA , et a secondo Intere vinca qui

uppdlntur votano , et a tertio Intere rin pu

blicn que descendit a supra scripta civitus , et

pervenit usque in silice . . . rerum etinm ' et

clusurn vineatu cum‘griptis et AQUIMOLIS

ANTIQUlS . . . et a quarto Intere FORMA

UNDE AQUA DECURRIT RECTE IN VIA

PUBLICA . . . Porro et plebe sancti Lauren

tii que nppellntur IN SUBLACO (a) CUM

FORMA . . . constitutis territorio SUBLA

CIANO usque influvio medio iuris ecclesine

t_yburtine . Fu confermato il privilegio da

Giovanni XV. il 23. febraro 991., anno 6.

del suo Pontificato , colle stesse parole; dopo

le quali trovo soltanto di particolare: verum

etinm et clausura vinentu cum griptis et

AQUIMOLIS ANTIQUlS et terra rntionnles

positn in griptule . . . Ab uno Intere silice

sue descendit ad pontem Iucnnum . A :ecun

o Intere nlin silice que pergit AD PALA

TlUM ANTIQUUM . A tertio Intere vin pu

(n) Di cui si riparla nel num. 5. appresso .

blica . . . Inter nflînes incipiente per riva

usque IN FORMA ANTIQUA . . . Et n quar

to latercfluvium t beris , et pertinentes usque

in nliis ARCI 11 i est ponticello . . . Et n

quinto Intere FORMA UNDE AQUA DEGURs

KIT RECTE IN VIA PUBLICA . Altra con

ferma se ne ha da Giovanni XVIII. li 12. di

iugno 1001,. Da tutte tre le carte si hanno

le mole per la forma del vescovato ; qual for

ma il sig. cav. Rischi p . 6. confessa auti

chissima , nella quale so tanto siasi introdot

la l’acqua del fiume dopo il ristauro della co

senta nel 1489. Si hanno pure mentovate le

mole di Vesta, e Castro vetere; mentova

ta la Porta maggiore, e la Porta oscura;

con di più nella seconda ricordata la strada